quod si faceret nullius sit valoris. Et hoc intelligatur in illis mulieribus que nupte sunt secundum consuetudinem 

provincie Istrie que appellatur frater et soror. Zjačić, ed., St. Poreč. 99–100, book 2, chap. 67. 
1553 The following V crossed out. 
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existente de oppinione), dicimus, diffinimus et terminamus quod primo et ante omnia legata 

dimissa per dictam testatricem secundum formam dicti testamenti adimpleantur et admipleri 

debeant cum effectu, et residuum bonorum dicte1554 hereditatis dividatur et dividi debeat in duas 

partes, una sit dicti Dominici alia dicti Andree equali portione, et dictum Dominicum in expensis 

huius cause condenamus. 

Lata, data et pronuntiata fuit suprascripta sententia per prefatum dominum potestatem ut superius, 

et lecta ac publicata per me Iohanem de Victore eius cancellarium in cancellaria comunis 

presentibus ser Iacobo de Facina, ser Dominico condam ser Nicolai dela Porta et Raphaele precone 

testis et aliis, currentibus annis Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, 

indictione nona, die veneris XXI ianuarii. 

2: Criminal Law: Murder 

Case 2/1–2 
Date: 30th of April, 1458, Buzet. 

Source: DAR, Buzet, Atti del podestà 2, fols. 189r–190v (podestà’s verdicts only as the other parts 

of the processes are not recorded). 

[Intro] 

Dominus Iesus. 

In nomine Dei eterni, Amen.  

Hec sunt quedam condennationes corporales et sententie condennationum corporalium late et date 

et in his scriptis sententialiter pronuntiate et promulgate per magnifficum et generosum dominum 

Simeonem Ferro pro illustrissimo et excellentissimo ducali dominio Veneciarum et cetera 

dignissimum potestatem castri Pinguenti et eius districtus, sedentem sub logia communis ad 

solitum banchum malleficiorum in hac parte ubi similes condennationes proferunitur et 

publicantur, vocata populi multitudine ad sonum campane ac voce preconis ut moris est in castro 

Pinguenti, contra et adversus infrascriptos homines et personas pro infrascriptis suis malis, 

excessibus et delictis per eos comissis et perpetratis prout inferius apparebit. 

1554 The following testat crossed out. 
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Nos Simeon Ferro pro illustrissimo et excellentissimo ducali Dominio Veneciarum et cetera, 

potestas Pinguenti et eius districtus, infrascriptas condennationes corporales et sententias 

condennationum corporalium contra et adversus infrascriptas personas pro suis malis, excessibus